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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Stypendia SEP 
We wczorajszym Infosepiku podaliśmy informację 
o rozstrzygnięciu konkursu na stypendia SEP im. Kol. 
Lecha Grzelaka przeznaczonych głównie dla studen-
tów ze środowiska łódzkiego. Wręczenie stypendium 
laureatowi konkursu Kol. Michałowi Maciejewskiemu, 
studentowi IV roku Wydziału Elektrotechniki, Elektro-
niki, Informatyki i Automatyki Politechniki Łódzkiej 
a zarazem członkowi koła SEP im. prof. Michała 
Jabłońskiego przy tej uczelni nastąpi podczas zebrania 
wigilijnego Oddziału Łódzkiego SEP w dniu 20 
grudnia 2013 r. Niebawem będzie też rozstrzygnięty 
ogólnopolski konkurs na stypendia SEP. Pracom 
Zarządu Funduszu Stypendialnego przewodniczy Kol. 
Wojciech Kocańda. Na konkurs wpłynęło sześć 
wniosków. Uroczyste wręczenie stypendiów nastąpi 
podczas tradycyjnego zebrania świątecznego ZG SEP 
z przyjaciółmi i sympatykami Stowarzyszenia, które 
odbędzie się w Sali A Warszawskiego Domu Technika 
w dniu 12 grudnia 2013 r. o godz. 15:30.  

Seminarium OEIT 
W dniu 15 października 2013 r. w siedzibie Wyższej 
Szkole Techniczno Ekonomicznej w Warszawie-
Miedzeszynie (na terenie Instytutu Łączności) odbyła 
się konferencja naukowo–techniczna na temat „Proble-
my kompatybilności elektromagnetycznej, bezpie-
czeństwa systemów teleinformatycznych oraz 
inteligentnego transportu. Konferencję zorganizował 
Oddział Elektroniki, Informatyki, Telekomunikacji 
SEP wraz z Wydziałem Transportu Politechniki 
Warszawskiej. Wygłoszono 11 referatów zgrupowa-
nych w trzech sesjach. Konferencję prowadzili prezes 
Oddziału EIT SEP Kol. Mieczysław Żurawski oraz 
prof. Mirosław Siergiejczyk z Wydziału Transportu 
Politechniki Warszawskiej.  

Sekretarz Generalny SEP Andrzej Boroń 

Jeszcze raz o spotkaniu zarządów oddziałów 
w Mikorzynie 
Wedlug zgodnej oceny uczestników spotkanie zarzą-
dów oddziałów SEP z Kalisza, Konina, Piły i Poznania 
było bardzo udane. Wysłuchano prezentacji prezesów 
oddziałów. W swym wystąpieniu prezes SEP prof. 
Jerzy Barglik omówił przygotowania do Walnego 
Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie, podziękowal za 
wsparcie przez wszystkie oddzialy inicjatywy 
odnowienia nagrobku prof. Romana Dzieślewskiego 
na Cmentarzu Łyczakowskim we Lwowie. Przepro-
wadzono ciekawą dyskusję merytoryczną, którą 
kontynuowano także podczas części towarzyskiej 
spotkania. Prezes Oddziału Konińskiego SEP Kol. 
Jerzy Danielak oraz współpracujące z nim osoby 

przygotowały bardzo ciekawy program integracyjny 
sprzyjający koleżeńskiej dyskusji i wymianie poglą-
dów. Niespodzianką była na przyklad loteria fantowa. 
Losowano numery, które każdy uczestnik miał na 
znaczku okolicznościowym wydanych z okazji spotka-
nia. W losowaniu szczęście uśmiechnęło się między 
innymi do wiceprezesa SEP Kol. Stefana Granatowicza. 

 
Fot. 1. Prezes Oddzialu Konińskiego SEP Kol. Jerzy Danielak wita 
uczestników spotkania.                                                fot. Ewa Materska 

Krótko 
W czwartek 17 października o godz. 17:30 w kościele 
pod wezwaniem św. Barbary w Gliwicach odprawiona 
zostanie Msza św. w intencji zmarłych członków 
Oddziału Gliwickiego SEP. Przypomnijmy, że w 
najbliższy poniedziałek 21 października odbędzie się 
uroczyste spotkanie z okazji jubileuszu 60-lecia 
Oddzialu Gliwickiego SEP. 

Czy wiesz, że…jedno z alegorycznych malowideł 
z Auli Matejkowskiej Politechniki Lwowskiej 
namalowane według szkicu naszego wielkiego twórcy 
zdobi okładkę książki o bezprzewodowej transmisji 
informacji. Poniżej zamieszczamy skan okładki. 

 


